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ETYKIETA 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od . .. września 200Ir. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta prżesiaczona, zwłaszcza, do 

puszkowych opakowań kawy ziarnistej. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe i oryginalne rozwiązanie całej 

powierzchni etykiety, które przejawia się w wystroju graficznym, układzie linii 

i kolorystyce. 



Przedmiotem wzoru jest pokazany na załączonym rysunku, który przedstawia 

wystrój graficzny etykiety wraz z jej kolorystyką. 

Etykieta według wzoru ma kształt prostokąta usytuowanego poziomo 

i posiadającego kolor czarny. Centralną część etykiety, stanowi napis „marago" 

umieszczony w mniejszym prostokącie usytuowanym również, poziomo. Ramka 

prostokąta wykonana jest w kolorze beżowym. Napis „marago" wykonany jest 

w kolorze białym, małymi pogrubionymi drukowanymi literami, stylizowanymi 

r graficznie. Nad lewą częścią napisu „marago" znajduje się znak towarowy 

„ASTRA" stylizowany graficznie, a pod napisem „marago" usytuowane są 

informacje handlowe i reklamowe. Znak „ASTRA" - w górnej części i teksty 

reklamowe - w dolnej części oddzielone są od prawej części etykiety pionowymi 

beżowymi liniami o identycznej szerokości, co szerokość ramki mniejszego 

prostokąta. Pionowe linie: górna i dolna usytuowane są asymetrycznie i biegną od 

mniejszego prostokąta w kierunku „ku górze" i „ku dołowi". Górna linia pionowa 

umieszczona jest nad literą„r" napisu „marago", a dolna linia pod literą „g" tego 

napisu. Po prawej stronie pionowych linii rozrzucone są na czarnym tle całości 

etykiety beżowe ziarna kawy otaczające z prawej strony prostokąt z napisem 

„marago", przy czym ziarna usytuowane na prawym skraju tworzą pionowy pas, 

a razem wszystkie ziarna usytuowane są w kształcie odwróconej litery L. Prawą 

część etykiety uzupełnia powtórzony znak towarowy „ASTRA" usytuowany 

w górnej części, a lewą część - powtórzony napis „marago" - również usytuowany 

nad napisami stanowiącymi informację handlową. 



Zastrzeżenie ochronne 

Etykieta przeznaczona, zwłaszcza, do puszkowych opakowań kawy ziarnistej, 

znamienna tym , że ma kształt poziomo usytuowanego prostokąta w kolorze 

czarnym, którego centralną część stanowi napis „marago" wykonany w kolorze 

białym małymi, pogrubionymi literami drukowanymi i umieszczony w mniejszym 

prostokącie z beżową ramką, przy czym nad literą„r" napisu „marago" od ramki 

tego napisu w kierunku „ku górze" i pod literą „g" tego napisu w kierunku „ku 

dołowi" biegną beżowe linie, po których prawej stronie rozrzucone są beżowe 

ziarna kawy, przy czym, ziarna usytuowane na prawym skraju tworzą pionowy pas, 

i, przy czym wszystkie ziarna usytuowane są w kształcie odwróconej litery L, jak 

pokazano na załączonej fotografii. 
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